

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към Договор за възлагане на обществена поръчка сключен на 08.10.2019г.

Днес, 30.04,..... 2020г., в село Сатовча, между:

1. СУ „СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ“ село Сатовча, БУЛСТАТ 000013297, със седалище и адрес на управление село Сатовча, ул. „Св. Св. Кирил Методий“ № 14, община Сатовча, област Благоевград, представлявано от Джават Джамалов Дунчев. – директор на училището, наричана за краткост в договора „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“

и

2. „ПРЕСТИЖ БИЗНЕС – 93“ ООД, с ЕИК 811130355, със седалище и адрес на управление: гр. Благоевград 2700, ул. „Тодор Александров“ № 37, община Благоевград, област Благоевград, представлявано от Любен Еленков Янев в качеството му на Управител, наричано за краткост в договор „ИЗПЪЛНИТЕЛ“

На основание чл.116, ал.1, т.2 от Закона за обществените поръчки, поради възникналата в резултата на непредвидени обстоятелства необходимост от извършване на допълнителни по вид и количество строителни дейности, извън предмета на първоначалната обществена поръчка, се подписа настоящето допълнително споразумение към Договор от 08.10.2019 г. за обществена поръчка с предмет: "Изграждане на игрище за минифутбол в двора на СУ "СВ.СВ. Кирил и Методий" с. Сатовча в УПИ I, кв.35 по плана на с. Сатовча, общ. Сатовча", като страните се споразумяха за следното:

Чл.1. В раздел I ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА от Договора в чл.1 се добавя нова алинея 2, както следва: „Поради възникнала необходимост в резултата на непредвидими обстоятелства Възложителя възлага, а Изпълнителя приема да извърши допълнителни по вид и количество строително – монтажни работи, подробно описани в Приложение № 1 – Количествено стойностна сметка за допълнителни СМР, представляващо неразделна част от настоящето Допълнително споразумение“.

Чл.2. В раздел II СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ от Договора в чл. 4 се добавя нова алинея 2, както следва: „Изпълнителят се задължава да извърши допълнителните СМР в срок до 5 (пет) календарни дни, считано от датата на подписване на настоящето Допълнително споразумение. Срокът за изпълнение спира да тече за времето за което по законоустановения ред е съставен акт за установяване състоянието на строежа при спиране на строителството (Приложение №10) по Наредба №3/31.07.2013г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството. След съставяне на акт за установяване състоянието на строежа при продължаване на строителството (Приложение №11), продължава да тече срокът по договора.

Чл.3. В раздел III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ от Договора, чл. 6 се изменя както следва:

Сумата от 85 380.46 лв. (осемдесет и пет хиляди триста и осемдесет лева и четиридесет и шест стотинки) без ДДС се заменя със сумата от 95 104.55 лв. (деветдесет и пет хиляди сто и четири лева и петдесет и пет стотинки) лева без ДДС, и сумата от 102 456.55 лева /сто и две хиляди четиристотин петдесет и шест лева и петдесет и пет стотинки/ лева с включен ДДС се заменя със сумата от 114 125.46 лева /сто и четиринадесет хиляди сто двадесет и пет лева и четиридесет и шест стотинки / лева с включен ДДС. В общата

стойност на договора е включена цената за изпълнение на допълнително възложените дейности е в размер на 9 724,09 /девет хиляди седемстотин двадесет и четири лева и девет стотинки / лева без ДДС, съответно 11 668,91 /единадесет хиляди шестотин шейсет и осем лева и деветдесет и една ст. / лева с ДДС, съгласно в Приложение № 1 – Количествено стойностна сметка за допълнителни СМР, представляващо неразделна част от настоящото Допълнително споразумение.

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща стойността на допълнително възложените работи по банков път по посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ банкова сметка по следната схема:

1. Окончателно плащане в размер на 100 % (сто процента) от стойността на допълнителните СМР се заплаща в срок от 10 (десет) календарни дни, след подписване на протокол - обр. № 15 за действително извършени и подлежащи на заплащане на окончателни видове СМР по одобрени цени, подписани от страните, и след представяне на оригинална фактура от страна на изпълнителя съдържаща задължителните реквизити по Закона за счетоводството за окончателната стойност на дължимата сума.

Чл. 4. Всички останали клаузи от сключения между страните Договор остават в сила и без промяна.

Неразделна част от Договора е и Количествено-стойностна сметка за допълнителни СМР, представляваща Приложение № 1 от настоящето Допълнително споразумение.

Допълнително споразумение и приложението към него се подписва в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните и влиза в сила от датата на подписването му. Същото става неразделна част от Договор от 08.10.2019г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
СУ „Св. Св. Кирил и Методий“

Директор:
(Джават Дунчев)



ИЗПЪЛНИТЕЛ:
„ПРЕСТИЖ БИЗНЕС – 93“ ООД

УПРАВИТЕЛ:
(Любен Янев)



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 непредвидени СМР

ОБЕКТ: "Изграждане на игрище за минифутбол в двора на СУ "СВ.СВ. Кирил и Методий"с.Сатовча в УПИ I, кв.35 по плана на с. Сатовча, общ. Сатовча"

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: СУ "СВ.СВ. Кирил и Методий"с.Сатовча

ИЗПЪЛНИТЕЛ: Престиж Бизнес 93 " ООД

Позиция	Описание				
			Количество	Ед. цена (лева)	Стойност (лева)
1	СМР:				
1	Механизиран изкоп за дренаж	м3	10,00	6,30 лв.	63,00 лв.
2	Ръчен изкоп за дренаж	м3	3,00	24,85 лв.	74,55 лв.
3	Доставка и полагане на пясъчна възглавница 10 см и затрупване около и над тръбата с пясък	м3	3,30	24,80 лв.	81,84 лв.
4	Доставка и полагане на ПВЦ тръби ф110 дебелистени	м	26,53	11,80 лв.	313,05 лв.
5	Доставка и полагане на бетон С16/20 за подпорни стени фундаменти и стоманобетонова плоча	м3	6,50	135,00 лв.	877,50 лв.
6	Обратен наосп от трамбована баластра с пясък през 15/20 см	м3	66,00	21,80 лв.	1 438,80 лв.
7	Доставка и направа на конструкция от метални профили за ограда с височина 5м. Вертикални колове 60/40/4мм и хоризонтални 40/40/4мм	кг	487,00	3,85 лв.	1 874,95 лв.
Част "Архитектура"					
Непредвидени					
1	Измерване на съгответствие и издаване на протокол	бр	4,00	45,00 лв.	180,00
2	Доставка и монтаж на текстилна мрежа тип "Терде"зид вратите	м2	180,00	4,80 лв.	864,00 лв.
3	Доставка и монтаж на стоманено въже в комплект с обтегачи за обтягане на текстилна мрежа	м	120,00	1,60 лв.	192,00 лв.
4	Кант по текстилна мрежа	м	92,00	1,70 лв.	156,40 лв.
5	Разлика в цената на настилата	м2	820,00	4,40 лв.	3 608,00 лв.
1	СУМА СМР:				9 724,09 лв.
2	Общ СМР за обекта без ДДС				9 724,09 лв.
3	20% ДДС ¹				1 944,82 лв.
4	Общ СМР за обекта със ДДС				11 668,91 лв.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

Джерам Джаман

ИЗПЪЛНИТЕЛ

